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TEDETSESBERETN r NG 2OL7 I t8

Vasentligste aktiviteter
O. Ryttergaard VarktOj A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere ir veret videresalg af
verktOj primart til danske kunder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og Okonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsiret et resultat pA t.kr. 80 mod t.kr. 26 sidste 6r
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TEDELSESBERETNT NG 2OL7 I L8, FORTSAT

Hoved- og ndgletal

Belob it.kr. 2017/L8 2ot6ltt 2o1slt6 20t4lts 2013174

3

Resultatopgorelse

Bruttofortjeneste t.462 L.222 t.46O 1.699

Resultat af primar drift 10S 35 -t7 263

Finansielleposter,netto O 3 O 92

Arets resultat 80 26 -16 268

Balance '

Balancesum 4.253 5.215 4.835 5.959

lnvesteringer i materielle anlegsaktiver 110 44g 19 0

Egenkapital Z.gOg 3.229 3.203 3.919

N6detal

Soliditetsgrad 69,4 61,9 66,2 65,g

Forrentning af egenkapital 2,6 O,g -0,5 7,O

Ndgletallene f1lger i al vesentlighed Finansforeningens anbefaling 2015, og afuiger kun pd
nogle punkter herfra. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

1.354

-87

93

2

5.908

0

3.750

63,5

0,0
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LEDETSESPATEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for 7. juli 2077 -
30. juni 2018 for O. Ryttergaard VerktOj A/S.

Arsra ppo rte n aflegges i overensstem melse med 5 rsregnska bslove n.

Det er vor opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsSret 1.. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redeg6relse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsra pporten indstilles til genera lfo rsa m li nge ns god kendelse.

R6dovre, den 26. september 2018

ldirektionen

Peter Christia n Jensen Willumsen
Direktor

I bestyrelse

Torben Line Wil lumsen Winkelmann
fo Bestyrelsesmed lem

I\_

Peter Christian Jensen Wil
Bestyrelsesmedlem
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DEN UAFHANGIGE REVISORS ERKI.IERTNG OM UDVIDET GENNEMGANG
AF ARSREGNSKABET

Til kapitalejeren iO. Ryttergaard VarktOj AIS

Konklusion

Vi har udfOrt udvidet gennemgang af 6rsregnskabet for O. Ryttergaard Verkt6j A/S for regnskabsiret
L. iuli 2017 - 30. juni 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance,
egenkapitalopg0relse og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Baseret pi det udf0rte arbejde er det vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsSret 1. iuli 2077 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfort vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklarings-
standard for smi virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af
6rsregnskabet, der udarbejdes efter Srsregnskabsloven. Vores ansvar if6lge disse standarder og krav
er narmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af irsregnskabet,,.
Vi er uafhangige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's Etiske Regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opndede
bevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for n0dvendig for at udarbejde et 6rsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
driften; at oplyse om forhold vedr@rende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 6rs-
regnskabet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gOre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af irsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om firsregnskabet. Dette krever, at vi planlagger og udforer
handlinger med henblik pi at opn6 begrenset sikkerhed for vores konklusion om irsregnskabet og
derudover udforer specifikt krevede supplerende handlinger med henblik pi at opni yderligere sikker-
hed for vores konklusion.
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DEN UAFHENGIGE REVISORS ERKT.IERING OM UDVIDET GENNEMGANG

AF ARSREGNSKABET

En udvidet gennemganB omfatter handlinger, der primert best6 r af forespOrgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmEssigt, andre ivirksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kravede
supplerende handlinger samt vurdering af det opniede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfores ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og
vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om 6rsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesbe retninge n.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af 6rsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentlig inkonsistent med 6rsregn-
skabet eller vores viden opnaet ved den udvidede gennemgang eller pi anden mide synes at indeholde
vaesentlig fejlinformation.

vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysnlnger i

henhold til 6rsregnskabsloven.

Baseret pe det udfOrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem melse
med 6rsregnskabet, og er udarbejdet i overensstemmelse med 6 rsregnska bslovens krav. Vi har ikke
fundet vesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Soborg, den 26. september 2018

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

-nr. 19263096)

Per el lgaard Jensen

statsa toriseret revisor
mneZT 4

info.euision F

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten aflegges efter Srsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestem-
melser fra regnskabsklasse C.

GENERELT OM INDREGNING OG MALING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt idet historiske kostprisprincip

lndtegterne indregnes iresultatopg@relsen itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
vardireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der miles til dagsvardi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna
Srets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
forsler som f@lge af andrede regnskabsmessige sk@n af bel@b, der tidligere har veret indregnet
iresultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, n6r det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets vardi kan mdles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige @konomiske fordele vil
fragA selskabet, og forpligtelsens verdi kan meles pAlideligt.

Ved f@rste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mSles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser m6les til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over lObetiden. Amortiseret kostpris opg@res som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillegfradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle belob. Herved fordeles kurstab og -gevinst over l@betiden.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab oB risici, der fremkommer, inden
ersrapporten aflegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterer p6 balancedagen.

Som m6levaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta

info.uui=ion ]i3'

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis.

Anvendt regn ska bspra ksis er uandret i forhold til sidste 6r.

7



VALUTAOMREGNING

Transaktioner ifremmed valuta er i 6rets l@b omregnet til tra nsa ktionsdage ns kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestrOmme, indregnes vardireguleringerne direkte
p6 egen ka pitalen.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgprelsen
under finansielle indtegter og omkostninger.

RESUTTATOPGORETSEN

Resultatopgorelsen er a rtsopdelt.

B ruttofo rtjen este
selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsetning,,, ,,endring i lagre af handels-
varer" samt "eksterne omkostninger',.

Nettoomsatning
Som indtagtskriterium anvendes prod u ktio nskriteriet, s6ledes at nettoomsatningen omfatter erets
fakturerede omsatning reduceret med forudbetalinger, og med tillag af igangverende arbejder
malt til salgsvardi. NettoomsEtningen m6les til dagsvardien ekskl. moms og med fradrag af
afgivne rabatter.

Andre driftsindtagter
Andre driftsindtagter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktivitet, herunder avance ved salg af anlegsaktiver.

8
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til rivarer og hjalpematerialer samt salgs-, lokale- og
administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleom kostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgqrelser fra offentlige myndigheder.

Andre finansielle indtagter og Ovrige finansielle omkostninger
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgOrelsen med de belOb, der ved16rer
regnskabsiret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
fortjenester og -tab samt rentetirrag og rentegodtgorerse under acontoskatteordningen.

Skat af erets resultat og selskabsskat
skat af 6rets resultat udgor 22% af det regnska bsmessige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af erets resultat er sammensat af den forventede skat af erets skattepligtige indkomst reguleret
for Srets forskydning i udskudt skat. Andring i udskudt skat som f6lge af andring iskattesatser
indregnes i resultatopgorelsen.

Selskabet er sambeskattet med ovrige danske koncernselskaber med OpJ Holding ApS som administrati-
onsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til
deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion
vedr@rende skattemassige underskud.

Sambeskatnlngsbid rag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet pd balancedagen,
klassificeres som sa m beskatn ingsbid rag under enten tilgodehavender eller galdsforpligtelser.

selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgorelse og rentetilleg er indregnet un-
der finansielle indtegter og omkostninger.

9
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

BATANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Materielle anleegsaktiver

Materielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvardi efter afsluttet brugstid

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen p6 et samlet aktiv opdeles iseparate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugs-
tiden p5 de enkelte betanddele er vasentlig forskellig.

Afskrivninger p6begyndes, n6r aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineere afskrivninger
baseret pi folgende forventninger til brugstid og restverdier:

Brugstid

10

Restvardi

Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3-5 6r O_!O%

Smeaktiver med en levetid under et 5r er omkostningsfort i resultatopgorelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgprelsen under andre driftsindtagter
og andre driftsomkostninger.

Vardiforringelse af materielle anlagsaktiver
Den regnskabsmessige verdi af materielle anlaegsaktiver gennem96s Srligt for indikationer p5
vardiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfaldet,
foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere
genindvindingsverdi.

som genindvingsvardi anvendes den hojeste verdi af forventet nettosalgspris og kapitalverdi.
Kapitalvardi opgores som nutidsvardien af de forventede nettopengestrOmme fra anvendelsen af
aktivet eller aktivgruppen.

Arets nedskrivninger indregnes i resultatopgorelsen under af- og nedskrivninger af materielle
anlegsaktiver-

inforevision ]I3'



ANVEN DT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

Varebeholdninger

Varebeholdninger miles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfalde hvor kostprisen overstiger
nettorea I isationsverdien, nedskrives til denne lavere verdi.

Kostprisen for handelsvarer samt rivarer og hjalpematerialer omfatter kObspris med tilleg
af hjemtagelsesom kostninger.

Nettorealisationsvardi for varebeholdninger opgores som salgssum med fradrag af fardig-
gOrelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsattes
under hensyntagen til omsettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel verdi. Verdien
reduceres med nedskrivning til impdegielse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Pe riodeafgre nsni ngsposte r
Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrorende
efterfOlgende regnskabsSr.

LL
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

PASSIVER

Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsiret vises som en serskilt post under egenkapitalen

Hensattelser til udskudt skat
Udskudt skat mSles efter den balanceorienterede geldsmetode. Der er hensat til udskudt skat
med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattemassig verdi af aktiver
og forpligtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afuikling
af forpligtelsen. Skattevardien af fremforselsberettigede skattemessige underskud indgir i

opg0relsen af den udskudte skat, sSfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver miles til nettorealisationsverdi, hvorved de indregnes med den vardi, som
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere ;irrekke, er noteoplyst
under eventua la ktiver,

Galdsforpligtelser
Geldsforpligtelser i @vrigt er milt til amortiseret kostpris svarende til nominel vardi.

HOVED- OG NOGLETALSOVERSIGT

NOgletallene er i al vesentlighed udarbejdet i overensstemmelse med "Anbefalinger og
NOgletal 2015" fra Fina nsforeningen.

N@gletallene er beregnet siledes

Soliditetsgrad =
Egenkapital ultimo * 100

Samlede aktiver, ultimo

Arets resultat x 100

L2

Forrentning af egenkapital =
Gennemsnitlig egenkapital
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RESUTTATOPGORELSE

1. JUL! 20L7 - 30. JUNI 2018

Note

BRUTTOFORTJENESTE

1 Personaleomkostninger

INDTJENINGSBIDRAG

Af- og nedskr. pi materielle anlegsaktiver
Andre driftsindtegter

RESULTAT AF PRIMAR DRIFT

Andre finansielle indtagter
@vrige finansielle omkostninger

RESULTAT FOR SKAT

2 Skat af Srets resultat

ARETS RESULTAT

RESULTATDISPONERING

Arets resultat foresl6s disponeret sSledes:

Forslag til udbytte for regnskabsiret
Overfort resultat

Anrrs RESULTAT

13

2076/77

3

2017 /L8

1,.462.304

-L.270.81.0

191..494

-86.161

L05.333

0

-1_30

10s.203

-25.329

79.874

600.000
-520.126

79.874

1.222.O97

-L.17L.965

50.132

-706.249

90.8790

34.762

2.5s5

0

37.3L7

-L1..045

26.272

400.000
-373.728

26.272
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BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

Note

3 Andre anlag, driftsmateriel og inventar

MATERIELLE AN UEGSAKTIVER

ANL,€GSAKTIVER

Fremstillede varer og ha ndelsva rer

VAREBEHOLDN INGER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
Periodeafgrensningsposter

TILGODEHAVENDER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

OMSATN INGSAKTIVER

AKTIVER I ALT

t4

30/6 20t8 30/6 2077

340.294 401.805

340.294 401.805

340.294 401.805

1.1,25.9L4 7.278.606

1.125.9t4 1,.278.606

1.599.206

33.303

2.002

98.100

1-.732.611

1.0s3.846

3.972.377

4.252.66s

1.840.899

18.339

7 .299

78.802

1.945.339

4.813. s7-s

5.215.380

inforevision ]$3'
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BALANCE PR. 30. IUNI 2018
PASSIVER

15

30/6 2018 30/6 2017Note

Virksom hedskapital

Overfort resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

EGENKAPITAL

2 Hensettelse til udskudt skat

HENSATTE FORPLIGTELSER

LeverandOrer af varer og tjenesteydelser
Skyldigt sambeskatningsbidrag
Anden geld

2.909.151

1-3.7 69

500.000

1.809.151

600.000

500.000

2.329.277
400.000

3.229.277

r.440

1,.440

7.1-95.547

0

749.716

1.984.663

1.984.663

5.215.380

73.769

2

607 .992
23.9L9

697 .834

1.329.74sKORTFRISTEDE G,4LDSFORPLIGTELSER

GALDSFORPLIGTE LSER

PASSIVER I ALT

Eventua lforpli8telser
Kontraktlige forpligtelser

7.329.7 45

4.252.665

4

5
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EGENKAPITALOPGORELSE

Egenka pital pr.7/7 2076
Udloddet udbytte
overfort via resultatdisponeringen

Egenkapital pr. t/7 2017

Udloddet udbytte
Overfort via resultatdisponerinBen

Egen kapita I pr.30/6 2078

2.703.005

0

-373.728

2.329.277
n

-520.726

500.000 1.809.ls1 600.000

Virksom-
hedskapital

Ove rf@rt

resultat
Foresleet

udbytte

76

I alt

3.203.005

0

26.272

s00.000

000500

0

0n

0 400.000

0

0

400.000
-400.000

600.000

3.229.277
-400.000

79.474

2.909.1s1
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NOTER

1 Persona leomkostninger 2077 /L8

7.10t.72L
103.606

65.483

1,.270.8L0

17

20!6/77

1.030.121

101.732

40.772

Gager og lonninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

I ALT

Det gennemsnitllge antal heltidsbeskeftigede har i regnskabs6ret udgjort 2,4 mod 2,4 isidste
regnskabs6r.

2 Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskat Udskudtskat

lf@lge resul-

tatopg@relse

1,.171,.965

2076/77

Skyldig pr. 7/7 2017

Betalt vedr. tidligere 6r
Refusion sambeskatning

Skat af erets resultat

SKYLDtG PR. 30/6 2Ot8

SKAT AF ARETS RESU LTAT

23.979

0

0

0

L.440

0

10.919

7.4tO

13.769

0

0

0
23 9 .3292519 04s11

25.329 11.045

inforevision ]F'
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NOTER

Andre anlag,
driftsmateriel

og inventar

1.485.401

109.650

-110.000

18

3O162017IALT

1.485.401

109.650

-110.000

3 An legs- og afskrivn ingsoversigt,

materielle anlagsa ktiver

Kostpris pr. t/7 2O\7
Tilgang i6ret
Afgang i Sret

KOSTPRTS PR. 30/6 20L8

Af- og nedskrivninger pr.1/7 2017
Arets afskrivninger
Af- og nedskrivn., afgang i Sret

AF- OG NEDSKR. PR.30/6 2018

REGN. VARDI PR. 30/6 201-8

Salgspris, afgang

Regnskabsmessig verdi, afga ng

FORTJ EN ESTE/TAB VED SALG

1.485.051 1.485.051

7.733.761,

449.000
-696.760

1.485.401

1.083.596

86.161

-25.000

1.083.596

86.161

-25.000

L.475.986

706.249
-498.639

1.083.5967.1,44.757 1.\44.757

340.294 340.294

85.000
-85.000

85.000

-85.000

401.805

289.000
-798.72L

00 90.879

inforevis,o., S'



NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgdr i sambeskatningen med @vrige koncernselskaber og hefter solidarisk med
de Ovri8e koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af
renter, royalties og udbytte. Det samlede bel6b for skyldig selskabsskat frem96r af 6rsrapporten
for OPJ HoldinB ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medf6re
at selskabets haftelse udg@r et st6rre belOb.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgeet lejekontrakt om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 mineders opsigelsesvarsel.
Den samlede lejeforpligtelse udgor ca. t.kr. 60.
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